Testes huius rei sunt venerabilis Berengarius Badorch, scriptor domini regis, et 
Bernardus Bages, cives Barchinone. 

[A continuación, hay el recibo del dinero]. 
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1388, abril, 25. Tárrega 

Jaume Sacirera, doncel, habitante en Cervera, con consentimiento de su es
posa Margarida, vende a Dalmau Vidal, también habitante en Cervera, una escla
va suya, llamada Mana, por el precio de 31 libras y 10 sueldos. 

AHCC, Fons Notarial, Cervera, 11, Miquel de Salvanera, Llibre, 1387-1388, f. 19. 

Noverint universi quod ego iacobus Zacirera, domicellus, habitator villa Cervarie, 
testimonio huius publici instrumenti ubique in suo pleno ac firmo robore proprio va-
lituri et duraturi, gratis et de certa scientia et de consensu domine Margante, uxoris 
mee, vendo, concedo et vendendo corporaliter seu generaliter trado vobis Dalmatio 
Vitalis, habitatori ville predicte, et vestris et quibus vobis placerint quandam babtit-
zatam sclavam, servam et captivam meam, de genere tartarorum, vocatam Maria, in 
etate viginti sex annorum vel circa constitutam, quam dudum emi a Muntserrato Da-
lits, procuratore Arnaldi de Curtibus et eius uxoris Romie, ville Apiarie. Ita tamen 
quod ipsam venderé vos nec vestri successores nequeatis donare vel permutare ali-
cui seu aliquibus habitatoribus Barchinone ad finem quod in ipsa civitate aut eius su-
burbis habitationem faceret, quod si faceretis sit vobis amissa et michi pro medietate 
et religue baiulo Cervarie adquisita. Et inda in continenti de dicta sclava sub retan-
tione premissa mito et pono vos dictum amptorem et vestros in tenedione et cor
poraliter possessione per traditionem corporaliter, quam de aadem vobis feci, ad ha-
bendum, teneandum, possidendum, dandum, vendendum, alienandum sive etiam 
retinendum at ad taciendum omnes vastras vestrorumque volúntales et quorum vo
bis placuerit proprio faciendas. Et hanc venditionem vobis fació de sclava predicta 
pretio triginta unius librarum et decam solidorum monete barchinonensis terni, quas 
omnes a vobis habui et recipi et ad totam meam voluntatem bene vestri paccatus 
sum et contentus. ídem renuntio exceptioni venditionis predicte per me vobis non 
facte et pretii predicti non habiti, non numerata et non racepti at doli et beneficio mi-
noris pretii et lili legi at iuri que corrigunt deceptionem in venditione in dimidia vel ul
tra dimidiam iusti pretii et omni alii legi et iuri canónico et civili hiis in aliquo obvian-
ti. Verum scientar et consulta dono et concedo vobis emptori pradicto at vestris in 
donatione pura, mera, libera et irrevocabili Ínter vivos siqui hec venditio predicta plus 
iam dicto valet pretio val quare in posterium valitura. Insupar convenio at promito 
bona fide vobis dicto emptori et vestris quod dictam sclavam quam vobis vendo non 
ablatam seu furto habitam nac de pace, palia val treuga domini regis, imo de bona 
guerra, et etiam quod furtum seu crimen aliquod non comisset nec quod habet 
morbum caducum aut aliquod morbum in se